b) FPC ”Aproservice-X” SRL  se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele: Cartuşe de toner Xerox 
(originale) 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:  

Lotul 2 in suma de  52000,00 (cincizeci si doua mii) lei, 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:  

Lotul 2 in suma 62400,00 (sasezeci si doua mii patru sute) lei. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp 30 zile , începînd cu data-limită pentru 

depunerea ofertei, în conformitate cu Anexa 22.